geben haben. 217. 

Wernherus i scultetuf de Vberlingen omnibus hoc fcriptum 

intuentibus gefte rei notijjciam. Notum fit quod Albero 
cognomento Rex vineam, quam habet in dir helle cum tor- 

culari || dedit monafterio de Salem tali pactione, quod et 

ipfe et conjux eiuf Mathilda eandem vineam habe)[bunt ufque 
ad terminum uite ipforum, quod fi prolem genuerint, prolef 

illa in eadem vinea nichil habebit, quod fi Albero per aliam 
conjugem, uel Mathilda per alium maritum prolem habuerint, 

similiter prolef illa in prefata vinea nichil hereditabit, defuncto 
autem Alberone sine Mathilda defuncta, alter eorum fepe- 
dictam vineam ufque ad terminum uite fue totam habebit. 
Item fepedictuf Albero prefato monafterio dedit bona fua, 

que habuit in Lenginvelt et agrof fuof juxta Vfkilche fitof, et 
haf poffeffionef similiter integraliter habebit ipfe et vxor eiuf 

ufque ad finem uite ipforum, quod fi prolem genuerint, prolei 
illa poffeffionem illam et agrof predictol hereditabit, quod li 
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Albero defuncta Mathilda per aliam conjugem, uel Mathilda 

per alium maritum prolein habuerint, prolef illa in predictis 
bonis nicliil habebit. Facta autem donatione Albero prefatas 

poffeffiones, uidelicet uineam et agrof fub annuo cenl'u qua- 

tuor denariorum recepit de manu venerabilis Hebirhardi 
abbatif de Salem. Albero quoque statuit, ut eo defuncto fev 

conjuge fua defuncta, medietaf fuppellectilis fue statim cedat 

memorato monafterio, nifi forte prolem habuerint, que fuppel- 

lectilem illam hereditabit. Confeffus eft quoque Albero, de 

manu abbatif de Salem in fevdo fe habere quatuor agrof, 

tref apud Hedingen et quartum apud Yfkilche, et curtilem 

unum in villa Vberlingen. Acta sunt hec in Vberlingen anno 

gratie M°. CG0. XL0. II0. quarto Nonaf Octobrif. Teftes: 

Burcharduf caupo. Vlricuf cognoinento Ohfobach. Otto Ahu- 

fariuf. Hainricuf Liber. Hermannuf Yölki. Hermannuf 

Miluuf. Hainricuf Bermvtingariuf. Wlroch. Cvnraduf Sociuf. 

Burcharduf de Sipplingin. Fridericuf Sclauuf. Albertuf Hur- 

delin et alii quam plures. 

Berg. Or. mit dem Siegel des Ausstellers in brauner 

Maltlia, das an schmalen Pergamentstreifen anhängt, das 

nämliche wie an der Urkunde No. 197. Auf der Rückseite: 

Donatio vinee Alberonif et aliarum rerum in Vberlingin. 

1242 0. T. Reichenau. AbtKonrad vou Reichenau überlässt deu 

von den Brüdern Heinrich und Albert von Eigoltingen, genannt Bandelin, 
dem Kloster Reichenau resignierten Zehnten zu Dornsberg, gegen einen 
jährlichen Wachszins, dem Kloster Salem. 218.